
„Od  parowozów  po  katedry”
wernisaż wystawy fotografii w
Powiatowym Centrum Informacji
Turystycznej w Limanowej
13 stycznia 2025 r.

10  stycznia  2025  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej odbył się wernisaż wystawy fotografii
pn.: „Od parowozów po katedry”.  Autorem zdjęć, powstałych w
latach 2005-2024, jest Karol Wojtas historyk i regionalista,
twórca oraz prowadzący „Spacery Historyczne po Limanowej” i
„Spacery Historyczne w Powiecie Limanowskim”.

W  wydarzeniu  udział  wzięli  przedstawiciele  środowiska
artystycznego,  lokalnych  instytucji  kulturalnych  oraz
turystycznych, zaproszeni goście, w tym znajomi oraz rodzina
autora  wystawy.  Powiat  Limanowski  reprezentowali   Józef
Pietrzak  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  oraz
Czesław Kawalec Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego, którzy
przekazali  okolicznościowe  podziękowanie  oraz  gratulacje  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego,  w  wydarzeniu  uczestniczył  
również Przewodniczący Rady  Miasta Limanowa Leszek Mordarski.

Spotkanie  rozpoczęło  się  od  powitania  uczestników  przez
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Dyrektora  Wydziału  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  Mateusza  Pietrzaka.  Następnie  głos
zabrali  zaproszeni  goście.  Padły  słowa  uznania  dla
wszechstronnego zaangażowania oraz zainteresowań autora, jak
również jego działalności dla społeczności Ziemi Limanowskiej,
szczególnie propagowania historii i kultury regionu.

Sam  Karol  Wojtas  w  swojej  wypowiedzi  odniósł  się  do
doświadczeń  ze  sztuką  fotografii,  a  także  związanych  z
odbytymi podróżami i historią odwiedzonych miejsc.

Dalsze  rozmowy  i  wymiana  spostrzeżeń,  kontynuowane  były
podczas wspólnego zwiedzania wystawy, na której prezentowane
są min fotograficzne ujęcia z Paryża, Gdańska, Krakowa oraz
Limanowej wykonane na przestrzeni lat.

Wystawa  „Od  parowozów  po  katedry”  dostępna  będzie  do
zwiedzania  w  Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  w
Limanowej (Rynek 25) do 30 stycznia br.
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FOTOGALERIA

Serdecznie zapraszamy!
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